MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 1587/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de julho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2482/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos
conforme manifestação prestada pela Senhora Secretária Interina de Assistência e
Desenvolvimento Social, que a viabilidade para implantação dos aparelhos de _
ginástica na unidade do Recanto Feliz "Maria Salinas Fortes", encontra-se em trâmite. c:::

t-.)

Informa ainda a Senhora Secretária, que conforme parceria firmada com a Fundação t·-)

de Amparo ao Esporte - FUNDESPORT, já ocorre com frequência em duas ~
oportunidades semanalmente, a visita de um educador físico na unidade para realizar ~
atividades junto aos moradores acolhidos no equipamento público. ~: ,....,

consideração.

RB. )G. 34.334/18)

o:•

Sem mais, renovamos os protestos de nossa estima e :~:

Atenciosam nte,

Ul
- ·J
l·~,J.